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COZL/DZP/MBK/3412/PN- 2/21
	                                                        			 	Lublin, dnia 16.02.2021 r.

Do wszystkich wykonawców
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na:

 „Dostawa zestawów do cytaferez leczniczych i antykoagulantu ACD-A kompatybilnych z separatorami Spectra Optia.”

I.Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1 
Dotyczy § 5 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)
Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę tego postanowienia w ten sposób, by termin na ustosunkowanie się przez wykonawcę do zgłoszonej reklamacji jakościowej wynosił 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji, natomiast wymiana na produkt wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych.
	
	



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie zmienia zapisy § 5 nadając mu brzmienie:

„1. Termin na ustosunkowanie się przez wykonawcę do zgłoszonej reklamacji jakościowej wynosi 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji, natomiast wymiana na produkt wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych.
2. Termin dostarczenia brakujących zestawów w przypadku reklamacji ilościowych wynosi 7 dni roboczych.”

Pytanie Nr 2 
Dotyczy § 5wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin dostarczenia brakujących zestawów w przypadku reklamacji ilościowych wynosił 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie zmienia zapisy § 5 nadając mu brzmienie:

„1. Termin na ustosunkowanie się przez wykonawcę do zgłoszonej reklamacji jakościowej wynosi 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji, natomiast wymiana na produkt wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych.
2. Termin dostarczenia brakujących zestawów w przypadku reklamacji ilościowych wynosi 7 dni roboczych.”

[bookmark: _GoBack]Pytanie Nr 3
Dotyczy § 5 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wykonawca był zobowiązany do wymiany wadliwych pojemników tylko, jeżeli wada dotyczy całej dostarczonej partii pojemników, natomiast w przypadku wadliwości pojedynczych pojemników, by załatwienie reklamacji polegało na dokonaniu korekty faktury VAT i zwrocie ceny zapłaconej przez Zamawiającego za wadliwe pojemniki, o ile cena została zapłacona?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4 
Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i wysyłanie ich pocztą elektroniczną?
Odpowiedź: Zamawiający równocześnie wymaga potwierdzenia w formie pisemnej i elektronicznej .

Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający zaakceptuje zestawy i roztwory, których termin ważności wynosi 9 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby termin ważności wynosił 16 miesięcy na zestawy i roztwory.
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